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ÜRETİMDEN KALDIRILAN ÜRÜN
Bu ürün artık mevcut değil.

Havalandırılan/havalandırılmayan aralıklarınız maksimum NH₄-N ve TN avantajı açısından dengeli mi?

Aralıklı çalıştırılan tesisler ve ardışık kesikli reaktörleri (SBR) olan tesisler için nitrifikasyon ve denitrifikasyona yönelik sabit periyotlar,
değişken giriş suyu koşullarını yeterince karşılayamaz. Karışık çözeltinizdeki amonyak veya nitrat yükü hakkında varsayımlarda bulunmak,
körüklerin gereğinden fazla kullanımına, tutarsız çamur miktarına ve TN uyumluluk ihlallerine neden olabilir.
 
 
Bunun yerine aerobik ve anoksik döngülerinizin yüke bağlı kontrolünü deneyin. Hach'ın RTC-N/DN ve RTC-N/DNSBR Yazılımı,
nitrifikasyon aşamasında doğru ÇO seviyesinin sağlanması için arıtma havuzunda NH₄-N ve NO₃-N seviyelerinin gerçek zamanlı ölçümlerini
kullanır. Bu, denitrifikasyon aşaması sırasında nitrat tükenmesine neden olan ortofosfat salınımını veya işlenmemiş nitratın toplam azotu
artırmasını önler. Buna ek olarak gerçek zamanlı NH₄-N, NO₃-N ve ÇO kontrolü şeffaflık sunar, uyumluluk sağlar ve proses verimliliğini
artırır. Standartlaştırılmış çözümler olmasına rağmen RTC-N/DN ve RTC-N/DNSBR'nin yerleşik bir arıtma esnekliği vardır. Bu da amonyum
veya toplam azot sınırlarını önceliklendirerek ortofosfat geri bildirim kontrol döngüsünü etkinleştirmenize, ek bir ÇO kontrol ünitesi kurmanıza
ve giriş sinyallerinin kullanılamaması durumunda uyumluluğu koruyacak olan istediğiniz geri çekme stratejisini belirlemenize olanak tanır.
 
 
RTC-N/DN ve RTC-N/DNSBR (ardışık kesikli reaktörlere sahip tesislerin özel ihtiyaçlarına göre tasarlanmıştır) gibi  nitrifikasyona/
denitrifikasyona yönelik Claros Process Management çözümleri; tüm belirsizlikleri ölçüm, hızlı yanıt veren eylem ve tasarruf fırsatına
dönüştürerek tesisinizin gerçek yaşam koşullarından en iyi şekilde yararlanmanız için tasarlanmıştır.

Daha düşük N seviyelerinde uyumluluk
RTC-N/DN ve RTC-N/DNSBR, mevcut arıtma havuzlarınızın veya kesikli reaktörlerinizin performans kapasitesini yükselten özelleştirilebilir
çözümlerdir.

%30'a varan tipik enerji tasarrufu
Körükler, yalnızca gerektiğinde açılır ve maksimum "nitrat hasadı" avantajından faydalanmanızı sağlar.

Genel süreç iyileştirmeleri
Ek kimyasallar olmadan ek fosfor uyumluluk koruması ve maksimum alkalinite geri kazanımı elde ederken aynı zamanda son tanklarda azot
gazı çıkışını veya SBR oluşturan katı madde kaybını önleyin.

Artırılmış arıtma kapasitesi
Karışık çözelti, sabit bir zaman dilimini veya azaltıcı koşulu karşılamayı beklemek yerine hazır olur olmaz bir sonraki arıtma aşamasına geçer.

Daha iyi çamur
Çökme özellikleri, NH₄-N/COD yokluğunda yüksek havalandırma oranlarından kaçınarak iyileşir.

Teknik özellikler

Çıkış: Nitrifikasyon/denitrifikasyon sinyali

Industry: Atıksu



Input Parameter: NH4-N, NO3-N, QGiriş

Kanal sayısı: 1 veya 2

Model: RTC-N/DN

Parametre: Amonyum, Nitrat, AKM, ÇO

Prognosys: Evet

Proses: Havalandırma prosesi, Nitrifikasyon/Denitrifikasyon Kontrol

Solution Type: Yazılım

Uygulama: Denitrifikasyon, kesikli
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